COMITÊ DE GERENCIAMENTO DA BACIA

HIDROGRÁFICA DO RIO TIMBÓ E

BACIAS CONTÍGUAS

_______________________________________________________________________
Rua Sete de Setembro, n° 162 (fundos). Centro

Porto União – SC  CEP: 89400-000
Fone: 42 3523-1069 e-mail: comitetimbo@gmail.com

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA ASSEMBLEIA GERAL

EXTRAORDINÁRIA

 N° 02/2021

 O Presidente do Comitê de Gerenciamento da Bacia Hidrográfica do Rio Timbó,

no uso de suas atribuições, definidas no Regimento Interno deste Comitê, e seguindo as

orientações da NOTA TÉCNICA CONJUNTA: SDE/SEMA/DRHS Nº 06/2020,

CONVOCA todos(as) os (as) representantes das Entidades-membro do Comitê Timbó,

para Assembleia Geral Extraordinária a ser realizada no dia 15 setembro de 2021, as

13:30 horas, por videoconferência, pelo link: meet.google.com/wps-nqki-prq, em

primeira convocação, ou na falta de quórum, em segunda convocação, 30 minutos após,

com 1/3 dos membros com a seguinte ordem do dia:

1. Aprovação da ata da Assembleia Geral Ordinária realizada em 17.03.2021;

2. Retorno Atividades Entidade Executiva – Apasc;

3. Calendário 2021;

4. Sede Comitê Timbó;

5. Assuntos Gerais.

Porto União, 30 de agosto de 2021.